Министерство образования Московской области
Государственное образовательное учреждение

Высшего образования Московской области
МОСКОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ
ОБЛАСТНОЙ УНИВЕРСИТЕТ (МГОУ)

<ТУууовно-просветительский культурный центр
им. просветителей славянскиу

ТСигтлла и ‘М erfnctu.a

105505, г. Москва, ул. Радио, д.10, корп. 2, каб. 18 +7(495)7800943 доб. 1313 ••• kim@mgou.ru

ПРОТОКОЛ № 4

заседания предметно-методической комиссии регионального этапа Областной
олимпиады школьников по «Духовному краеведению Подмосковья»

в Московской области

Дата проведения: 13 ноября 2019года

Время проведения: 11 часов 30 минут
Место проведения: г. Москва, МГОУ

Присутствовали: председатель предметно-методической комиссии, директор Духовно
просветительского культурного центра им. просветителей славянских Кирилла и Мефодия

проф., д.п.н., Шевченко Л.Л.,

члены комиссии: методист Чуб О.В., методист Жулий Л.П., методист Коротунов А.А.,

методист Колесниченко А.В., методист Рогунов С.В., методист Митряхина Л.Н.

Повестка дня:
Определение проходного балла регионального этапа Областной олимпиады школьников

по «Духовному краеведению Подмосковья».

СЛУШАЛИ:

председателя предметно-методической комиссии, директора Духовно-просветительского

культурного центра им. просветителей славянских Кирилла и Мефодия проф., д.п.н. Л.Л.

Шевченко об определении проходного балла регионального этапа Областной олимпиады
школьников по «Духовному краеведению Подмосковья».

ПОСТАНОВИЛИ:

На основании «Положения о проведении Областной олимпиады школьников по
Духовному краеведению Подмосковья» и с учетом рейтинговых таблиц муниципального

mailto:kim@mgou.ru

этапа Областной олимпиады школьников по «Духовному краеведению Подмосковья»

прошедшей в регионах Московской области, определить проходной балл на региональный

этап Олимпиады - 40 баллов.

В соответствии с проходным баллом составлен список учащихся 8-11 классов

образовательных организаций Московской области прошедших на региональный этап

Олимпиады. (Приложение 1)

Решение принято единогласно.

Председатель собрания

Секретарь собрания

Л. Л. Шевченко

Л. П. Жулий

О. В. Чуб

А. В. Колесниченко

. А. Коротунов

. Рогунов

Л. Н. Митряхина.